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EDITAL – ART. 52, § 1º, LEI 11.101/2005

Processo Digital nº: 1000661-26.2021.8.26.0260

Classe: Assunto: Recuperação Judicial - Novação

Requerente: Prime Refeições e Serviços Eireli Epp

Tipo Completo da 
Parte Passiva Principal:

Nome da Parte Passiva Principal << Informação indisponível >>

MINUTA DE EDITAL DO ART. 52, § 1º, DA LEI 11.101/2005. 

EDITAL - RELAÇÃO DE CREDORES, COM PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS, 
EXPEDIDO NOS AUTOS DA AÇÃO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL – PROCESSO DE 
RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE PRIME REFEIÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP., 
PROCESSO Nº 1000661-26.2021.8.26.0260– Nº DE ORDEM 2021/000564. 

O(A) MM. JUIZ(A) DE DIREITO DA 01ª VARA REGIONAL DE COMPETÊNCIA 
EMPRESARIAL E DE CONFLITOS RELACIONADOS Á ARBITRAGEM DA 1ª RAJ – SP-
RECUPERAÇÃO JUDICIAL, Dr(a). MARCELLO DO AMARAL PERINO, NA FORMA DA 
LEI, ETC. 

FAZ SABER QUE PRIME REFEIÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP – PROCESSO Nº 
1000661-26.2021.8.26.0260, 01ª VARA REGIONAL DE COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E 
DE CONFLITOS RELACIONADOS Á ARBITRAGEM DA 1ª RAJ – SP-RECUPERAÇÃO 
JUDICIAL – NOS TERMOS DO § 2º DO ARTIGO 7º DA LEI Nº 11.101/05, APRESENTOU A 
RELAÇÃO DE CREDORES, AO FINAL DESCRITA, COM ADVERTÊNCIA AOS 
CREDORES DOS PRAZOS DE QUINZE DIAS PARA APRESENTAÇÃO DE 
HABILITAÇÕES OU DIVERGÊNCIAS, A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL E DE 
TRINTA DIAS PARA OFERENCIMENTO DE OBJEÇAO AO PLANO DE RECUPERAÇÃO 
JUDICIAL NOS TERMOS DO (ART. 55 DA LEI DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL E 
FALÊNCIAS). OS VALORES DOS CRÉDITOS ATRIBUÍDOS A CADA CREDOR SEGUEM 
CONSOLIDADOS NA RELAÇÃO ABAIXO: RELACÃO DE CREDORES CLASSE I. 
ADRIANA DA CUNHA COUTO 9.568,96; ADRIANA LUCIA SOUZA BORGES 10.630,20; 
ADRIANA VICENTE MEIRA 13.692,72; ALEXANDRA RIBEIRO DOS SANTOS 17.569,76; 
ALEXSSANDRA MARIA XAVIER IPOLITO 27.000,00; ALINE CAVALCANTE FERREIRA 
14.621,85; ALINE CRISTINA ASSUMPCAO DIAS 23.541,41; ALINE MORAES DE ARAUJO 
VIGNOL 14.996,06; ANA CRISTINA DOS SANTOS 32.214,50, ANA CRISTINA DOS 
SANTOS NEVES DA CUNHA 12.416,44; ANA DOS ANJOS SILVA 252.852,40; ANA LUCIA 
DE OLIVEIRA PEREIRA ALVES 13.396,89; ANA MARA LOURENCO DE OLIVEIRA 
21.682,14, ANA PAULA CHAVES TEIXEIRA 19.267,91; ANA PAULA DE FARIA CAMPOS 
75.502,90; ANA REGINA GOMES DE OLIVEIRA 26.404,59; ANDRE ALVES DE OLIVEIRA 
LIMA; 43.790,58; ANDREA RIOS RIBEIRO 10.835,20; ANDREIA BEZERRA DA SILVA 
9.944,48; ANDREIA LUCAS TEIXEIRA SILVA 38.659,04; ARLENE CONCEIÇÃO DA 
SILVA 17.698,92; ARNALDO RODRIGUES DE SOUZA 14.638,41; BRUNA PAULO DA 
SILVA 88.767,67; BRUNO DOS SANTOS LESSA 10.695,09; CARLA LUMENA OLIVEIRA 
ANDRADE FONSECA 24.773,87; CARLA QUEIROZ DE BARROS 9.588,17; CARLOS 
ALBERTO JESUS DOS SANTOS 7.543,71; CAROLINE GONÇALVES DE SOUSA 11.784,05; 
CINTIA APARECIDA SOUTO 24.018,92; CLAUDIA COSTA DE OLIVEIRA 9.810,09; 
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CLEIDE CAMILO VICENTE 9.869,43; CLEYTON RIBEIRO ANDRADE 10.347,71; 
CRISTIANE BARBOSA DE OLVEIRA 19.267,91; CRISTIANE DE SOUZA QUEIROZ 
22.691,62; DAIANA DE FATIMA RIBEIRO BARBOSA 23.355,71; DAIANE RENATA DOS 
SANTOS DA CRUZ 76.250,57, DANIELA APARECIDA LUIZ 24.339,68; DANIELA 
CORREA DAS DORES OLIVEIRA 6.324,98; DANIELLE CAETANO DA SILVA 49.520,04; 
DEBORA DE DEUS RODRIGUES 18.614,00; DENISE TELLES DOS SANTOS 5.592,82; 
DIEGO MELO FERREIRA 5.443,85; DOUGLAS SANTOS DE FIGUEIREDO 7.614,21; 
DYEGO DOS REIS LOMEU 7.587,66; EDITH SOARES MATOS 16.546,47; EDNA 
FERREIRA DE OLIVEIRA 32.132,42, EDNA ROBERTO DE LIMA 10.203,64; EDUARDO 
COUTINHO DE OLIVEIRA 14.054,38; EDVANIA DA SILVA PINTO RANGEL 8.351,40; 
ELAIDE BATISTA COELHO 11.821,40; ELAINE MIRLI SOUTO MENDES 11.821,40; 
ELIANE AUGUSTO FERREIRA 13.324,94; ÉLIDA DAMIANA AGUIAR FIGUEIREDO 
9.479,82; EMANUELE DIAS DE LIMA NASCIMENTO 55.869,36; EVA MARIA DA SILVA 
53.731,00; FABIANA DA SILVA SANTOS 16.568,77, FABIANA DE OLIVEIRA FREITAS 
DE SENNA 20.757,16; FABIANA OLIVEIRA DE SOUZA DOS SANTOS 78.300,72; 
FABIANNE DOS SANTOS CHRISTOFORI 11.253,03; FAGNER CESAR LIMA DA SILVA 
14.867,78; FATIMA DE OLIVEIRA SOARES 10.106,92; FERNANDA BISCARO 10.453,79; 
FLAVIA DE ALMEIDA CAVALCANTI 25.087,42; FLAVIA PEREIRA RUFINO RANGEL 
18.230,78; GALDINA GAMA DOS SANTOS 8.395,72; GEORGINA DE JESUS CORREA 
LOURENCO 18.230,78; GISELE CRISTINA SANTOS FELIPE 24.259,60; GREISON CLOVES 
AZEVEDO DA SILVA 23.087,05; GUSTAVO DA SILVA SANTOS 20.233,26; IELSON 
ANTUNES DA SILVA 13.933,20; ILZABETE FERREIRA SOUZA 12.191,45; ISABELA 
ANTUNES COUTINHO 19.267,91; JANETE DOMINGUES DOS SANTOS 4.537,70; JANETE 
MONTEIRO LIMA 58.550,90; JANETE PEREIRA DE SOUZA 10.246,27; JANSEN GALDINO 
DA SILVA 14.634,62; JAQUELINE LUCIANA DIELLE TEIXEIRA 26.249,59; JAQUELINE 
MENDONÇA DE SOUZA 33.479,49; JAQUELINE OLIVEIRA NASCIMENTO 3.000,00; 
JEAN LUIZ DOS SANTOS 5.811,03; JENIFFER CRISTINA DE ALMEIDA SANTOS 
24.928,12; JESSICA BEZERRA ROSA NASCIMENTO 23.182,67; JESSICA CHAVES VERAS 
DA CRUZ 47.841,15; JESSICA SILVA SOUZA 18.758,54; JOAO JOSE DE OLIVEIRA NETO 
20.727,01; JOCELI GRACIELA BENITES MONTEIRO 22.493,11; JORGE LUIZ ABRAHÃO 
GOMES 24.991,42; JOSINEIDE CORREIA DE FIGUEIREDO 24.991,22; JOSINEIDE DE 
SOUZA SILVA 19.267,91; JUCILENE PASSOS DA SILVA 36.586,34; JULIANA BARBOSA 
DOS SANTOS LUIZ 22.646,72; KARLA GISELE DE ALENCAR SANTOS 10.456,60; KÁTIA 
CLAUDINA DE OLIVEIRA SOUZA 26.086,06; KÁTIA FIGUEIRA DA SILVA 19.267,91; 
KÁTIA FIGUEIREDO DA SILVA 20.233,26; KELE DA SILVA GOMES FRAGA 20.233,26; 
KLEBER MONTEIRO LIMA 7.698,80; LAIS ARIANA JOVENTINO DE OLIVEIRA 
25.893,95; LEONARDO MARRIEL DOS SANTOS 29.526,37; LUANA BATISTA DE 
OLIVEIRA ALBUQUERQUE 6.269,24; LUCAS DO NASCIMENTO GIL 24.773,87; 
LUCIANA BRAGANCA DE SOUZA BRAGA 16.514,06; LUCIANA NOGUEIRA 15.383,75; 
LUCIANE CORREA DA ROCHA 49.520,04; LUCIMEIRE CRISTINA NUNES PAES 
51.955,62; LUIZ CLAUDIO OLIVEIRA DE ASSUNCAO 14.917,34; LUZINETE FAUSTA DA 
SILVA 34.152,78; MAICON FERNANDES 17.699,46; MARCIA CRISTINA SOUZA DA 
SILVA 21.784,86; MARCIA VALERIA ALVES MARIANO DE OLIVEIRA 18.177,33; MARIA 
CLAUDIA BOMFIM GUEDES 49.520,04; MARIA CONCEICAO DA SILVA AMORIM 
49.520,04; MARIA DE JESUS BEZERRA DE SOUSA 9.767,98; MARIA GESSICA BARBOSA 
DO NASCIMENTO 5.302,76; MARIA GORETE OLEGARIO MACIEL 14.667,73; MARIA 
LUCIENE RODRIGUES DA SILVA 11.257,02; MARIA MADALENA MUQUI GOMES 
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26.267,40; MARIA REGINALDA ARAÚJO DOS SANTOS DA SILVA 10.072,90; MARIA 
TANIA GOMES DA ROCHA LEMES 22.646,72; MARIANA SOUZA ALVES DO 
NASCIMENTO 14.990,75; MARILENE DA CONCEIÇÃO MORAES 10.062,10; MARILIA 
CRISTINA SILVA SANTANA 15.477,00; MARINA ALVES DO NASCIMENTO DA SILVA 
19.267,91; MARION PINTO DETRANO 8.479,40; MARY LUCIANA DA SILVA 19.267,91; 
MAURO CRISTIANO MARQUES 8.747,90; MAYANE FELÍCIO CASAGRANDE DA 
FONSECA 11.418,18; MAYCON EMILIO DA SILVA 4.682,27; MICHELE DE SOUZA 
SALLES 8.856,38; MILENE CRISTINA LOPES FREDERIGHI 9.098,46; MONICA CRISTINA 
SILVA 20.233,26; MONICA DE ALMEIDA AMORIM DA SILVA 17.817,14; MONICA DOS 
SANTOS 8.891,82; MONICA LUZIA DA CUNHA GOMES 14.070,25; NATALIA CRISTINE 
LIMA DE ABREU 9.920,27; NATHALIA SILVA DO CARMO 9.223,23; PAULA DA 
CONCEICAO CAMPOS 9.548,83; QUEILA RODRIGUES DA SILVA 5.360,09; RAFAELLY 
CRISTINE FERREIRA RANGEL 5.365,16; RAILANE DE OLIVEIRA DA SILVA 7.271,06; 
RAQUEL ROQUE FERREIRA 24.051,75; RENILDA FRANCISCA DA SILVA SANTOS 
20.233,26; RITA DE CÁSSIA ALEXANDRE DA SILVA 40.000,00; RITA DE CASSIA LOPES 
SIMOES DE OLIVEIRA 19.267,91; ROBSON ARAUJO DA ROSA 18.239,58; RODRIGO DA 
SILVEIRA SANTOS 21.208,59; RODRIGO PAZIANO COSTA 9.908,30; ROSA EMILIA DA 
SILVA MARTINIANO 15.758,85; ROSA EMÍLIA DA SILVA MARTINIANO 6.305,29; 
ROSANE CARDOSO POMPONET 11.280,83; ROSEMBERG CRUZ LIMA 15.465,48; 
SANDRA GOMES DE ANDRADAE LIMA 8.776,97; SANDRA REGINA GALDINO DOS 
SANTOS 16.267,77; SARA GUIMARÃES PALMARES 14.839,41; SCARLET OLEGARIO 
MACIEL 23.073,83; SILVANA SOARES RAMOS 16.320,04; SIMONE DE CASTRO 6.424,29; 
SIMONE MARQUES 13.116,42; SIMONE SANT ANA DA SILVA 9.823,12; SUELLEN DOS 
SANTOS MAIA 14.839,41; TAIS SOUZA DE ALCANTARA SILVA DIAS 28.555,92; 
TAMIRES COSTA CRUZ 15.429,00; TANIA FERREIRA DOS SANTOS 8.597,57; TATIANE 
GONCALVES FRANCISCO 19.267,91; TATIANE LEOPOLDO SILVA 20.233,26; THALES 
DE ALMEIDA CAVALCANTI 18.230,78; THALES DE ALMEIDA CAVALCANTI 18.230,78; 
THAYANA CRISTINA DA CRUZ DA SILVA 5.503,30; THIAGO ONOFRE GUERRA 
28.849,98; VALDECIR ALVES DA SILVA 8.291,07; VALÉRIA DE OLIVEIRA FARELI 
22.646,72; VALQUIRIA RIBEIRO DE MENEZES 10.246,20; VANESSA DE OLIVEIRA 
AMORIM ARAUJO 8.524,85; VANIA DE JESUS 6.305,29; VANILDE JESUS DOS SANTOS 
20.356,87; VERA LUCIA DA SILVA 5.543,67; VERIDIANA DA SILVA VIEIRA 15.724,13; 
VITORIA KAROLAINE DOS SANTOS LORENA 37.871,66; VITÓRIA KÉSIA DA SILVA 
MARQUES 20.233,26; WANDERLEIA TEIXEIRA DO NASCIMENTO 30.750,44; 
WANDERLEY COELHO 11.733,95; WILTON DA GAMA BRANCO 3.962,61. RELACÃO DE 
CREDORES CLASSE III. AGRO COMERCIAL PORTO LTDA 51.631,40; ALIMENTOS 
DALLAS 8.918,00; ALAGOA NOVA FRUTAS E LEGUMES LTDA 127.161,21; ASFRAN 
COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 85.390,00; ATACADAO PAPELEX LTDA 1.218,08; 
BANCO DO BRASIL 8.294.323,20; BANCO ITAÚ UNIBANCO 2.926.827,49; BANCO 
DAYCOVAL SA 859.478,29; BANCO SICOOB 2.487.497,00; BANCO OMNI 1.000.000,00; 
BANCO SANTANDER SA 39.670,31; BANCO C.E.F 3.947,92; BANCO SANTANDER 
LIMITE ROTATIVO 29.568,35; SANTANDER CONSORCIOS 61.306,97; BASSI R P 
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 218.500,00; BELINUTRI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA 30.262,10; BIOTEC INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS 
LTDA 11.762,77; BOI FORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 
17.824,82; BROTO LEGAL ALIMENTOS S.A 19.837,00; CAPITAL DAS CESTAS LTDA 
31.370,65; COBRON CONTAINERS LTDA 1.250,00; CONCEITO CONSULTORIA E 
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CONTABILIDADE LTDA 11.000,00; CONDOMINIO CENTRO EMPRESARIAL ARAGUAIA 
CORPORATE 28.884,90; CONGE FRUTAS LTDA 9.690,51; COPAGAZ DISTRIBUIDORA 
DE GAS S.A 9.297,60; CROWN DO BRASIL SERVICOS DE ELEVADORES LTDA 300,00; 
DESENTUPIDORA ROXINHO LTDA 680,00; DISCART-PENHA COMERCIO DE 
MATERIAL DE LIMPEZA LTDA 5.874,50; FARINILLA INDUSTRIA PANIFICADORA 
ITAPETININGA LTDA 12.947,01; FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS 
LTDA 9.606,15; FILTRANDO IND.E.COM.DE.EQUIP.PARA.TRAT.DE AGUA LTDA 
2.900,00; FIRMO ADVOGADOS 1.000,00; FORT SUPER MERCADO LTDA 18.073,29; 
FRIGO COPA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 363.616,31; GRANTERRA 
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 36.200,02; JAE ILHA DESCARTAVEIS E LIMPEZA 
LTDA 194.820,38; MECANO PACK EMBALAGENS AS 7.790,34; MILK VITTA COMERCIO 
E INDUSTRIA LTDA 102.503,50; MOVEIS RICCO LTDA 23.750,05; MULT BEEF 
COMERCIAL LTDA 318.831,80; NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE AS 28.187,54; 
NUTRIGE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 82.826,51; PLATINA DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA 9.151,36; REDSPARK TECHNOLOGY SA 14.370,00; RIO BRANCO 
ALIMENTOS SA 20.514,46; RIO QUALITY 77.381,51; SESCAMP COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA 44.517,00; SIRY PLASTICOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS LTDA 
2.016,00; SISTEMAS DE SERVICOS R B QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 
51.223,91; SUPERMERCADOS DO NORTE DO BRASIL LTDA 3.924,58; TEKNISA 
SERVICE LTDA 10.535,80; UNIDAS MINERACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 
1.269,76; VILELA, SILVA GOMES E MIRANDA ADVOGADOS 60.000,00; VLM DE 
CASTRO E SILVA REPRESENTAÇÕES LTDA 6.274,80; WISE SYSTEMS CONSULTORES 
ASSOCIADOS LTDA 6.772,60. RELACÃO DE CREDORES CLASSE IV. 3 BL COMERCIO E 
LOCACAO EIRELI 3.534,11; A H DE LIMA EMBALAGENS E DESCARTAVEIS 104.450,90; 
ABR LOCACAO, SERVICO, COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI 43.000,00; AFFINITY 
DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI 25.720,00; AGILIZE DIST. DE PROD. DE 
LIMPEZA EIRELI ME 189.470,60; AILTON NEVES FRANGOS EIRELI 54.120,00; 
ALESSANDRA F N DAIHA SUCOS E POLPAS 23.607,87; AMBIENTAL BRASIL COLETA 
DE RESIDUOS EIRELI 70.000,00; ASAP COMERCIO E VARIEDADES EIRELI 2.195,15; 
BEL HORTIFRUTI EIRELI 1.655,16; COZILANDIA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI 
3.295,00; DAGU ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI 144.000,00; DAMIAO CRUZ ARAUJO 
3.201,00; DBS MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI 6.973,48; DIEGO RODRIGO DA 
SILVA BRITO 44961070823 4.025,00; DISTRIBUIDORA GOMAX DE MAT. DE LIMP E 
HIGIENE EIRELLI 5.896,02; DM COM - ASSESSORIA DE MARKETING E 
COMUNICACAO EIRELI 5.000,00; ECTS MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI 1.298,00; 
FIRMO ADVOGADOS 1.000,00; FLAVIA BARBOZA MITHQAL KHALIL 95.000,00; 
FORNECEDORA DE FRUTAS E LEGUMES VIDA VERDE EIRELI 150.953,67; FRANCISCO 
ROGÉRIO SOARES E CIA 996,00; GERALDO BRAGA DA SILVA 11.400,00; JUNIOR 
CONTABILIDADE 2.700,00; JW MONTEIRO DE LIMA FRETES E TRANSPORTES 
136.030,20; M NEHMEH ENTREPOSTO DE CARNES EIRELI 16.000,00; MAURICIO 
PEREIRA CORDEIRO JUNIOR 805,00; MOURA E FILHO DISTRIBUIDORA DE AUTO 
PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI 1.307,78; MULT PLUS COMERCIO E REPRESENTACOES DE 
PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI 9.389,00; NIVELLO SISTEMAS DE 
INFORMACAO EIRELI 2.759,60; NOVA MIX INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS 
E BEBIDAS EIRELI 2.419,20; R F DA SILVA COMERCIO DE POLPAS EIRELI ME 682,20; 
RAMIRINHO EMBALAGENS DESCARTAVEIS EIRELLI ME 6.000,00; REAL LIMP 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA DESCARTAVEIS E SERVICOS EIRELI 
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3.612,88; ROSA AUGUSTA AVELAS FLORIDO 612,45; SEDNA 8.992,72; SPG 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI 2.911,21; SPG 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI 57.026,70; 
UNIAO DOS SUCOS ATACADO E ALIMENTO EIRELLI 39.475,10; UNIPLAST 2003 
COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA ME 123.944,96; WR CONEXÕES E UTILIDADES 
DOMÉSTICAS 1.290,05. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. 
NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 17 de março de 2022.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006, 
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA
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Cível e Comercial

Foro Especializado da 1ª RAJ

Varas Regionais de Competência Empresarial e de Conflitos Relacionados à Arbitragem da 1ª RAJ

1ª Vara Regional de Competência Empresarial e Conflitos Relacionados à Arbitragem da 1ª RAJ

MINUTA DE EDITAL DO ART. 52, § 1º, DA LEI 11.101/2005.
EDITAL - RELAÇÃO DE CREDORES, COM PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS, EXPEDIDO NOS AUTOS DA AÇÃO DE 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL  PROCESSO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE PRIME REFEIÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP., 
PROCESSO Nº 1000661-26.2021.8.26.0260 Nº DE ORDEM 2021/000564.

O(A) MM. JUIZ(A) DE DIREITO DA 01ª VARA REGIONAL DE COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS 
RELACIONADOS Á ARBITRAGEM DA 1ª RAJ  SP-RECUPERAÇÃO JUDICIAL, Dr(a). MARCELLO DO AMARAL PERINO, NA 
FORMA DA LEI, ETC.

FAZ SABER QUE PRIME REFEIÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP  PROCESSO Nº 1000661-26.2021.8.26.0260, 01ª VARA 
REGIONAL DE COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS RELACIONADOS Á ARBITRAGEM DA 1ª RAJ  SP-
RECUPERAÇÃO JUDICIAL  NOS TERMOS DO § 2º DO ARTIGO 7º DA LEI Nº 11.101/05, APRESENTOU A RELAÇÃO DE 
CREDORES, AO FINAL DESCRITA, COM ADVERTÊNCIA AOS CREDORES DOS PRAZOS DE QUINZE DIAS PARA 
APRESENTAÇÃO DE HABILITAÇÕES OU DIVERGÊNCIAS, A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL E DE TRINTA DIAS PARA 
OFERENCIMENTO DE OBJEÇAO AO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL NOS TERMOS DO (ART. 55 DA LEI DE 
RECUPERAÇÃO JUDICIAL E FALÊNCIAS). OS VALORES DOS CRÉDITOS ATRIBUÍDOS A CADA CREDOR SEGUEM 
CONSOLIDADOS NA RELAÇÃO ABAIXO: RELACÃO DE CREDORES CLASSE I. ADRIANA DA CUNHA COUTO 9.568,96; 
ADRIANA LUCIA SOUZA BORGES 10.630,20; ADRIANA VICENTE MEIRA 13.692,72; ALEXANDRA RIBEIRO DOS SANTOS 
17.569,76; ALEXSSANDRA MARIA XAVIER IPOLITO 27.000,00; ALINE CAVALCANTE FERREIRA 14.621,85; ALINE CRISTINA 
ASSUMPCAO DIAS 23.541,41; ALINE MORAES DE ARAUJO VIGNOL 14.996,06; ANA CRISTINA DOS SANTOS 32.214,50, 
ANA CRISTINA DOS SANTOS NEVES DA CUNHA 12.416,44; ANA DOS ANJOS SILVA 252.852,40; ANA LUCIA DE OLIVEIRA 
PEREIRA ALVES 13.396,89; ANA MARA LOURENCO DE OLIVEIRA 21.682,14, ANA PAULA CHAVES TEIXEIRA 19.267,91; ANA 
PAULA DE FARIA CAMPOS 75.502,90; ANA REGINA GOMES DE OLIVEIRA 26.404,59; ANDRE ALVES DE OLIVEIRA LIMA; 
43.790,58; ANDREA RIOS RIBEIRO 10.835,20; ANDREIA BEZERRA DA SILVA 9.944,48; ANDREIA LUCAS TEIXEIRA SILVA 
38.659,04; ARLENE CONCEIÇÃO DA SILVA 17.698,92; ARNALDO RODRIGUES DE SOUZA 14.638,41; BRUNA PAULO DA 
SILVA 88.767,67; BRUNO DOS SANTOS LESSA 10.695,09; CARLA LUMENA OLIVEIRA ANDRADE FONSECA 24.773,87; 
CARLA QUEIROZ DE BARROS 9.588,17; CARLOS ALBERTO JESUS DOS SANTOS 7.543,71; CAROLINE GONÇALVES DE 
SOUSA 11.784,05; CINTIA APARECIDA SOUTO 24.018,92; CLAUDIA COSTA DE OLIVEIRA 9.810,09; CLEIDE CAMILO 
VICENTE 9.869,43; CLEYTON RIBEIRO ANDRADE 10.347,71; CRISTIANE BARBOSA DE OLVEIRA 19.267,91; CRISTIANE DE 
SOUZA QUEIROZ 22.691,62; DAIANA DE FATIMA RIBEIRO BARBOSA 23.355,71; DAIANE RENATA DOS SANTOS DA CRUZ 
76.250,57, DANIELA APARECIDA LUIZ 24.339,68; DANIELA CORREA DAS DORES OLIVEIRA 6.324,98; DANIELLE CAETANO 
DA SILVA 49.520,04; DEBORA DE DEUS RODRIGUES 18.614,00; DENISE TELLES DOS SANTOS 5.592,82; DIEGO MELO 
FERREIRA 5.443,85; DOUGLAS SANTOS DE FIGUEIREDO 7.614,21; DYEGO DOS REIS LOMEU 7.587,66; EDITH SOARES 
MATOS 16.546,47; EDNA FERREIRA DE OLIVEIRA 32.132,42, EDNA ROBERTO DE LIMA 10.203,64; EDUARDO COUTINHO 
DE OLIVEIRA 14.054,38; EDVANIA DA SILVA PINTO RANGEL 8.351,40; ELAIDE BATISTA COELHO 11.821,40; ELAINE MIRLI 
SOUTO MENDES 11.821,40; ELIANE AUGUSTO FERREIRA 13.324,94; ÉLIDA DAMIANA AGUIAR FIGUEIREDO 9.479,82; 
EMANUELE DIAS DE LIMA NASCIMENTO 55.869,36; EVA MARIA DA SILVA 53.731,00; FABIANA DA SILVA SANTOS 16.568,77, 
FABIANA DE OLIVEIRA FREITAS DE SENNA 20.757,16; FABIANA OLIVEIRA DE SOUZA DOS SANTOS 78.300,72; FABIANNE 
DOS SANTOS CHRISTOFORI 11.253,03; FAGNER CESAR LIMA DA SILVA 14.867,78; FATIMA DE OLIVEIRA SOARES 
10.106,92; FERNANDA BISCARO 10.453,79; FLAVIA DE ALMEIDA CAVALCANTI 25.087,42; FLAVIA PEREIRA RUFINO 
RANGEL 18.230,78; GALDINA GAMA DOS SANTOS 8.395,72; GEORGINA DE JESUS CORREA LOURENCO 18.230,78; 
GISELE CRISTINA SANTOS FELIPE 24.259,60; GREISON CLOVES AZEVEDO DA SILVA 23.087,05; GUSTAVO DA SILVA 
SANTOS 20.233,26; IELSON ANTUNES DA SILVA 13.933,20; ILZABETE FERREIRA SOUZA 12.191,45; ISABELA ANTUNES 
COUTINHO 19.267,91; JANETE DOMINGUES DOS SANTOS 4.537,70; JANETE MONTEIRO LIMA 58.550,90; JANETE 
PEREIRA DE SOUZA 10.246,27; JANSEN GALDINO DA SILVA 14.634,62; JAQUELINE LUCIANA DIELLE TEIXEIRA 26.249,59; 
JAQUELINE MENDONÇA DE SOUZA 33.479,49; JAQUELINE OLIVEIRA NASCIMENTO 3.000,00; JEAN LUIZ DOS SANTOS 
5.811,03; JENIFFER CRISTINA DE ALMEIDA SANTOS 24.928,12; JESSICA BEZERRA ROSA NASCIMENTO 23.182,67; 
JESSICA CHAVES VERAS DA CRUZ 47.841,15; JESSICA SILVA SOUZA 18.758,54; JOAO JOSE DE OLIVEIRA NETO 20.727,01; 
JOCELI GRACIELA BENITES MONTEIRO 22.493,11; JORGE LUIZ ABRAHÃO GOMES 24.991,42; JOSINEIDE CORREIA DE 
FIGUEIREDO 24.991,22; JOSINEIDE DE SOUZA SILVA 19.267,91; JUCILENE PASSOS DA SILVA 36.586,34; JULIANA 
BARBOSA DOS SANTOS LUIZ 22.646,72; KARLA GISELE DE ALENCAR SANTOS 10.456,60; KÁTIA CLAUDINA DE OLIVEIRA 
SOUZA 26.086,06; KÁTIA FIGUEIRA DA SILVA 19.267,91; KÁTIA FIGUEIREDO DA SILVA 20.233,26; KELE DA SILVA GOMES 
FRAGA 20.233,26; KLEBER MONTEIRO LIMA 7.698,80; LAIS ARIANA JOVENTINO DE OLIVEIRA 25.893,95; LEONARDO 
MARRIEL DOS SANTOS 29.526,37; LUANA BATISTA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 6.269,24; LUCAS DO NASCIMENTO GIL 
24.773,87; LUCIANA BRAGANCA DE SOUZA BRAGA 16.514,06; LUCIANA NOGUEIRA 15.383,75; LUCIANE CORREA DA 
ROCHA 49.520,04; LUCIMEIRE CRISTINA NUNES PAES 51.955,62; LUIZ CLAUDIO OLIVEIRA DE ASSUNCAO 14.917,34; 
LUZINETE FAUSTA DA SILVA 34.152,78; MAICON FERNANDES 17.699,46; MARCIA CRISTINA SOUZA DA SILVA 21.784,86; 
MARCIA VALERIA ALVES MARIANO DE OLIVEIRA 18.177,33; MARIA CLAUDIA BOMFIM GUEDES 49.520,04; MARIA 
CONCEICAO DA SILVA AMORIM 49.520,04; MARIA DE JESUS BEZERRA DE SOUSA 9.767,98; MARIA GESSICA BARBOSA 
DO NASCIMENTO 5.302,76; MARIA GORETE OLEGARIO MACIEL 14.667,73; MARIA LUCIENE RODRIGUES DA SILVA 
11.257,02; MARIA MADALENA MUQUI GOMES 26.267,40; MARIA REGINALDA ARAÚJO DOS SANTOS DA SILVA 10.072,90; 
MARIA TANIA GOMES DA ROCHA LEMES 22.646,72; MARIANA SOUZA ALVES DO NASCIMENTO 14.990,75; MARILENE DA 
CONCEIÇÃO MORAES 10.062,10; MARILIA CRISTINA SILVA SANTANA 15.477,00; MARINA ALVES DO NASCIMENTO DA 
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SILVA 19.267,91; MARION PINTO DETRANO 8.479,40; MARY LUCIANA DA SILVA 19.267,91; MAURO CRISTIANO MARQUES 
8.747,90; MAYANE FELÍCIO CASAGRANDE DA FONSECA 11.418,18; MAYCON EMILIO DA SILVA 4.682,27; MICHELE DE 
SOUZA SALLES 8.856,38; MILENE CRISTINA LOPES FREDERIGHI 9.098,46; MONICA CRISTINA SILVA 20.233,26; MONICA 
DE ALMEIDA AMORIM DA SILVA 17.817,14; MONICA DOS SANTOS 8.891,82; MONICA LUZIA DA CUNHA GOMES 14.070,25; 
NATALIA CRISTINE LIMA DE ABREU 9.920,27; NATHALIA SILVA DO CARMO 9.223,23; PAULA DA CONCEICAO CAMPOS 
9.548,83; QUEILA RODRIGUES DA SILVA 5.360,09; RAFAELLY CRISTINE FERREIRA RANGEL 5.365,16; RAILANE DE 
OLIVEIRA DA SILVA 7.271,06; RAQUEL ROQUE FERREIRA 24.051,75; RENILDA FRANCISCA DA SILVA SANTOS 20.233,26; 
RITA DE CÁSSIA ALEXANDRE DA SILVA 40.000,00; RITA DE CASSIA LOPES SIMOES DE OLIVEIRA 19.267,91; ROBSON 
ARAUJO DA ROSA 18.239,58; RODRIGO DA SILVEIRA SANTOS 21.208,59; RODRIGO PAZIANO COSTA 9.908,30; ROSA 
EMILIA DA SILVA MARTINIANO 15.758,85; ROSA EMÍLIA DA SILVA MARTINIANO 6.305,29; ROSANE CARDOSO POMPONET 
11.280,83; ROSEMBERG CRUZ LIMA 15.465,48; SANDRA GOMES DE ANDRADAE LIMA 8.776,97; SANDRA REGINA GALDINO 
DOS SANTOS 16.267,77; SARA GUIMARÃES PALMARES 14.839,41; SCARLET OLEGARIO MACIEL 23.073,83; SILVANA 
SOARES RAMOS 16.320,04; SIMONE DE CASTRO 6.424,29; SIMONE MARQUES 13.116,42; SIMONE SANT ANA DA SILVA 
9.823,12; SUELLEN DOS SANTOS MAIA 14.839,41; TAIS SOUZA DE ALCANTARA SILVA DIAS 28.555,92; TAMIRES COSTA 
CRUZ 15.429,00; TANIA FERREIRA DOS SANTOS 8.597,57; TATIANE GONCALVES FRANCISCO 19.267,91; TATIANE 
LEOPOLDO SILVA 20.233,26; THALES DE ALMEIDA CAVALCANTI 18.230,78; THALES DE ALMEIDA CAVALCANTI 18.230,78; 
THAYANA CRISTINA DA CRUZ DA SILVA 5.503,30; THIAGO ONOFRE GUERRA 28.849,98; VALDECIR ALVES DA SILVA 
8.291,07; VALÉRIA DE OLIVEIRA FARELI 22.646,72; VALQUIRIA RIBEIRO DE MENEZES 10.246,20; VANESSA DE OLIVEIRA 
AMORIM ARAUJO 8.524,85; VANIA DE JESUS 6.305,29; VANILDE JESUS DOS SANTOS 20.356,87; VERA LUCIA DA SILVA 
5.543,67; VERIDIANA DA SILVA VIEIRA 15.724,13; VITORIA KAROLAINE DOS SANTOS LORENA 37.871,66; VITÓRIA KÉSIA 
DA SILVA MARQUES 20.233,26; WANDERLEIA TEIXEIRA DO NASCIMENTO 30.750,44; WANDERLEY COELHO 11.733,95; 
WILTON DA GAMA BRANCO 3.962,61. RELACÃO DE CREDORES CLASSE III. AGRO COMERCIAL PORTO LTDA 51.631,40; 
ALIMENTOS DALLAS 8.918,00; ALAGOA NOVA FRUTAS E LEGUMES LTDA 127.161,21; ASFRAN COMERCIAL DE ALIMENTOS 
LTDA 85.390,00; ATACADAO PAPELEX LTDA 1.218,08; BANCO DO BRASIL 8.294.323,20; BANCO ITAÚ UNIBANCO 
2.926.827,49; BANCO DAYCOVAL SA 859.478,29; BANCO SICOOB 2.487.497,00; BANCO OMNI 1.000.000,00; BANCO 
SANTANDER SA 39.670,31; BANCO C.E.F 3.947,92; BANCO SANTANDER LIMITE ROTATIVO 29.568,35; SANTANDER 
CONSORCIOS 61.306,97; BASSI R P ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 218.500,00; BELINUTRI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA 30.262,10; BIOTEC INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 11.762,77; BOI FORTE 
INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 17.824,82; BROTO LEGAL ALIMENTOS S.A 19.837,00; CAPITAL DAS 
CESTAS LTDA 31.370,65; COBRON CONTAINERS LTDA 1.250,00; CONCEITO CONSULTORIA E CONTABILIDADE LTDA 
11.000,00; CONDOMINIO CENTRO EMPRESARIAL ARAGUAIA CORPORATE 28.884,90; CONGE FRUTAS LTDA 9.690,51; 
COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS S.A 9.297,60; CROWN DO BRASIL SERVICOS DE ELEVADORES LTDA 300,00; 
DESENTUPIDORA ROXINHO LTDA 680,00; DISCART-PENHA COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA 5.874,50; 
FARINILLA INDUSTRIA PANIFICADORA ITAPETININGA LTDA 12.947,01; FENIX COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS 
LTDA 9.606,15; FILTRANDO IND.E.COM.DE.EQUIP.PARA.TRAT.DE AGUA LTDA 2.900,00; FIRMO ADVOGADOS 1.000,00; 
FORT SUPER MERCADO LTDA 18.073,29; FRIGO COPA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 363.616,31; GRANTERRA 
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 36.200,02; JAE ILHA DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA 194.820,38; MECANO PACK 
EMBALAGENS AS 7.790,34; MILK VITTA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 102.503,50; MOVEIS RICCO LTDA 23.750,05; MULT 
BEEF COMERCIAL LTDA 318.831,80; NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE AS 28.187,54; NUTRIGE COMERCIO DE 
ALIMENTOS LTDA 82.826,51; PLATINA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 9.151,36; REDSPARK TECHNOLOGY SA 
14.370,00; RIO BRANCO ALIMENTOS SA 20.514,46; RIO QUALITY 77.381,51; SESCAMP COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 
44.517,00; SIRY PLASTICOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS LTDA 2.016,00; SISTEMAS DE SERVICOS R B QUALITY 
COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 51.223,91; SUPERMERCADOS DO NORTE DO BRASIL LTDA 3.924,58; TEKNISA 
SERVICE LTDA 10.535,80; UNIDAS MINERACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 1.269,76; VILELA, SILVA GOMES E 
MIRANDA ADVOGADOS 60.000,00; VLM DE CASTRO E SILVA REPRESENTAÇÕES LTDA 6.274,80; WISE SYSTEMS 
CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA 6.772,60. RELACÃO DE CREDORES CLASSE IV. 3 BL COMERCIO E LOCACAO EIRELI 
3.534,11; A H DE LIMA EMBALAGENS E DESCARTAVEIS 104.450,90; ABR LOCACAO, SERVICO, COMERCIO E TRANSPORTE 
EIRELI 43.000,00; AFFINITY DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI 25.720,00; AGILIZE DIST. DE PROD. DE 
LIMPEZA EIRELI ME 189.470,60; AILTON NEVES FRANGOS EIRELI 54.120,00; ALESSANDRA F N DAIHA SUCOS E POLPAS 
23.607,87; AMBIENTAL BRASIL COLETA DE RESIDUOS EIRELI 70.000,00; ASAP COMERCIO E VARIEDADES EIRELI 
2.195,15; BEL HORTIFRUTI EIRELI 1.655,16; COZILANDIA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI 3.295,00; DAGU 
ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI 144.000,00; DAMIAO CRUZ ARAUJO 3.201,00; DBS MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI 
6.973,48; DIEGO RODRIGO DA SILVA BRITO 44961070823 4.025,00; DISTRIBUIDORA GOMAX DE MAT. DE LIMP E HIGIENE 
EIRELLI 5.896,02; DM COM - ASSESSORIA DE MARKETING E COMUNICACAO EIRELI 5.000,00; ECTS MATERIAIS 
HOSPITALARES EIRELI 1.298,00; FIRMO ADVOGADOS 1.000,00; FLAVIA BARBOZA MITHQAL KHALIL 95.000,00; 
FORNECEDORA DE FRUTAS E LEGUMES VIDA VERDE EIRELI 150.953,67; FRANCISCO ROGÉRIO SOARES E CIA 996,00; 
GERALDO BRAGA DA SILVA 11.400,00; JUNIOR CONTABILIDADE 2.700,00; JW MONTEIRO DE LIMA FRETES E 
TRANSPORTES 136.030,20; M NEHMEH ENTREPOSTO DE CARNES EIRELI 16.000,00; MAURICIO PEREIRA CORDEIRO 
JUNIOR 805,00; MOURA E FILHO DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI 1.307,78; MULT PLUS COMERCIO 
E REPRESENTACOES DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI 9.389,00; NIVELLO SISTEMAS DE 
INFORMACAO EIRELI 2.759,60; NOVA MIX INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS EIRELI 2.419,20; R F DA 
SILVA COMERCIO DE POLPAS EIRELI ME 682,20; RAMIRINHO EMBALAGENS DESCARTAVEIS EIRELLI ME 6.000,00; REAL 
LIMP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA DESCARTAVEIS E SERVICOS EIRELI 3.612,88; ROSA AUGUSTA AVELAS 
FLORIDO 612,45; SEDNA 8.992,72; SPG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI 2.911,21; 
SPG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI 57.026,70; UNIAO DOS SUCOS ATACADO E 
ALIMENTO EIRELLI 39.475,10; UNIPLAST 2003 COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA ME 123.944,96; WR CONEXÕES E 
UTILIDADES DOMÉSTICAS 1.290,05. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. 
Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 17 de março de 2022.

AMPARO

fls. 17000


